
 

 
 

Dům tří přání, z.ú.  

Karlovarská 337/18, 161 00 Praha 6 – Ruzyně 

IČ: 26544431, DIČ: CZ 26544431, ID datové schránky: 67b7dmw 

ČÚ: 170285379/0800, ČS Praha 6 

www.dumtriprani.cz, info@dumtriprani.cz 

 
PLATEBNÍ A STORNO PODMÍNKY  
 
 
Registrace 
 
Pro registraci prosím vyplňte a odešlete registrační formulář. Z důvodu vystavení osvědčení o absolvování 
nezapomeňte prosím vyplnit všechny údaje v registraci. Do 24 hodin obdržíte na e-mailovou adresu, kterou jste 
uvedl/a v registraci, informace s platebními podmínkami. Případně postupujte pro provedení platby dle instrukcí 
uvedených níže. Vaše účast na vzdělávací akci se stává závaznou až po připsání částky za vstupenku na účet 
organizátora. Platba na místě v den konání není možná, veškeré vstupenky musí být uhrazeny do 01.11. 2023 
 

Registrační poplatky / Vstupenky 
 
V případě registrace do 30.9. 2023 – EARLY BIRD 
Základní       1200 Kč  
Snížené - zástupci neziskového sektoru    990 Kč 
 
V případě registrace od 1.10.  
Základní       1500 Kč 
Snížené - zástupci neziskového sektoru  1200 Kč 
 
Vstupenka platí na celou konferenci a zahrnuje: 
 

• vstup na odborný program a networking 
• konferenční materiály – sborník s abstrakty přednášek v elektronické podobě 
• certifikát o účasti 
• občerstvení po celou dobu konference (2x coffee break, oběd, nápoje) 
• DPH  21% 

 

Platební podmínky  
 
Registrační poplatek / vstupné je nutné uhradit v plné výši do 01. 11. 2023, a to bankovním převodem nebo přes 
QR kód. Poté Vám bude, v případě zájmu, vystaven daňový doklad. 
Pro hromadné platby prosím kontaktujte nejprve: konference@dumtriprani.cz  
 

Bankovním převodem na účet: 
 
vyberte si typ vstupenky podle termínu registrace a zadejte platbu převodem dle uvedené specifikace: 
Číslo účtu: 170285379/0800  
Název účtu: Dům tří přání, z.ú. vedený u České spořitelny 
Variabilní symbol: 1123 
Detaily platby – zpráva pro příjemce: Vaše jméno-Společnost 
 
nebo 
 

Platba přes QR kód do 30.9.2023:  
 
Vyberte si správný QR kód podle typu vstupenky. Ten prosím načtete ve svém mobilním bankovnictví a zadejte 
povinné údaje:  
Variabilní symbol: 1123  
Detaily platby – zpráva pro příjemce: Vaše jméno-Společnost 
 

mailto:konference@dumtriprani.cz


 

 
 

Dům tří přání, z.ú.  

Karlovarská 337/18, 161 00 Praha 6 – Ruzyně 

IČ: 26544431, DIČ: CZ 26544431, ID datové schránky: 67b7dmw 

ČÚ: 170285379/0800, ČS Praha 6 

www.dumtriprani.cz, info@dumtriprani.cz 

    ZÁKLADNÍ – EARLY BIRD 1200       SNÍŽENÉ – EARLY BIRD 990 
  
 
                 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Platba přes QR kód od 1. 10. 2023:  
 
QR kód prosím načtete ve svém mobilním bankovnictví a zadejte povinné údaje:  
Variabilní symbol: 1123  
Detaily platby – zpráva pro příjemce: Vaše jméno-Společnost 
 

         ZÁKLADNÍ 1500       SNÍŽENÉ 1200 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zrušení účasti a storno podmínky 
 
Po úhradě na účet organizátora, je Vaše účast závazná. Poplatek za vstupné bude vrácen s 60% snížením na 
pokrytí administrativních nákladů a předběžných objednávek, ale pouze v případě, že písemné zrušení účasti 
bude prokazatelně doručeno nejpozději do 15. 10. 2023 na e-mail: konference@dumtriprani.cz.  
Po tomto datu není možné uplatňovat žádné nároky na vrácení registračního poplatku /vstupného, resp. účastník 
je povinen uhradit registrační poplatek v plné výši. 
 
 

Podmínky jsou platné pro Konferenci Multidisciplinarita s termínem konání 10. 11. 2023. 
 
 

 


